2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 1,329,249.99

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 10,526.54

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1729774383137NHKKr

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

Total 1,405,592.21

El monto de : **Un  millon cuatrocientos cinco  mil quinientos noventa y dos con 21/100 (1,405,592.21)